
 

Goodwill Pharma е интернационална фармацевтска компанија со седиште во Суботица 
и Сегедин. 

 
Претставништвото на Goodwill Pharma во Македонија со седиште во Скопје распишува 

оглас за работно место; 

 
 

Менаџер за клучни клиенти 
(Key Account Manager) 

Место: Скопје и околина 
 
 

Вашите главни одговорности би вклучувале: 
 

 Континуирана имплементација на усвоените стратегии за работа  

 Стручна комуникација во врска со производите кај стручната јавност во 
здравствените институции и аптеки и следење на нивните потреби 

 Вршење  на перманентни маркетиншки истражувања на пазарот 

 Следење и унапредување на реализацијата на поставените цели  во согласност 
со маркетиншкиот план и буџет  

 Предлози на корективни мерки за постигнување на највисок работен резултат 

 Активна соработка со надредениот менаџер во врска со превземените обврски 
од делокругот на работата 

 Учество на стручни конгреси од доменот на работење,како и присуство на обуки 
за усовршување организирани од страна на компанијата 
 
Ние Ви нудиме: 

 

 Креативна работа во интернационална компанија 

 Одлични услови за работа и позитивна работна атмосфера 

 Можност за напредок 

 Можност за континуиран развој 

 Стручно усовршување по највисоки стандарди 
 

Од Вас се очекува: 
 

 Завршен медицински,стоматолошки или фармацевтски факултет 

 Работно искуство од најмалку 3 години на истата или слична работна позиција 

 Одлични комуникациски вештини и вештини на презентација 

 Спремност за работа на терен 

 Возачка дозвола Б категорија 

 Активно познавање на англиски јазик 

 Солидно познавање на работа со компјутер 
 
 
 
 

Напомена: Ќе бидат контактирани само кандидадите кои ќе влезат 

во потесен избор за наведената позиција согласно бараните 

критериуми. 


